

SMLOUVA O DÍLO č. 04/2025/OKV

u zhotovitele č. **325 545**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník

Níže uvedené smluvní strany, po vyhodnocení vzájemných vztahů a předpokladů zajišťujících splnění povinností a zajištění práv konstatují, že jsou dány všechny podmínky, aby se vztahy vzniklé z dalšího ujednání řídily ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění, a proto následujícím ujednáním uzavírají smlouvu o dílo.

I.

Deklarace smluvních stran

objednatel

- 1.1. **Název** : Město Rumburk
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : **Bc. Liborem Šimečkem**, vedoucím odboru komunálních věcí

zhotovitel

- 1.2. **Název** : **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČ : 25042751
DIČ : CZ25042751
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142
bank. spojení : Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 2572360297/0100, 345172/0800
telefon : [redacted] e-mail: [redacted]
společnost zastoupena výkonným ředitelem panem **Petrem Podrazilem**

II.

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

- 2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za zhotovitele: **Petr Podrazil** – výkonný ředitel [redacted]
Jindřich Švec – vedoucí odštěpného závodu 02 [redacted]
Zdeněk Havlík – stavbyvedoucí [redacted]
Za objednatele: **Bc. Libor Šimeček** – vedoucí odboru komunálních věcí
Bc. Jiří Tillner – zástupce vedoucího odboru komunálních věcí
- 2.2. Soupis provedených prací je oprávněn podepsat a potvrdit správnost:
Za zhotovitele: **Jindřich Švec** – vedoucí odštěpného závodu 02
Za objednatele: **Bc. Libor Šimeček** – vedoucí odboru komunálních věcí

III. Předmět díla

3.1. Název akce:

„Rumburk, ul. Královská – Střecha na objektu st.p.č. 2076/15 v k.ú. Rumburk“

Popis díla: Předmět díla uvažovaný v této smlouvě je specifikován cenovou nabídkou zhotovitele, která je součástí této smlouvy. Rozpočtem je rovněž dán rozsah a množství jednotlivých prací pro provedení díla určeném touto smlouvou. Předmětem díla nejsou práce neuvedené v přiloženém položkovém rozpočtu.

3.2. Smlouva na dodávku díla se sjednává v dalším textu na daný a známý rozsah prací. Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV. Provedení díla

4.1. **Součinnost ze strany objednatele:**

Objednatel předá zhotoviteli staveniště vč. ploch pro zařízení staveniště a ukládání materiálů, platné stavební povolení nebo ohlášení, povolení zvláštního užívání komunikace, projektovou dokumentaci, vyjádření správců sítí o uložení podzemních kabelů a další doklady potřebné pro zhotovení díla.

4.1.1. Objednatel bude po dohodě se zhotovitelem nebo dle zjištění naléhavé potřeby, svolávat kontrolní jednání se zápisy z těchto jednání (protokol nebo zápis do stavebního deníku). Pokud budou zápisy upřesňovat nebo měnit náležitosti z této smlouvy, považují se za podklad ke zpracování dodatků k této smlouvě.

4.1.2. Pokud dojde při realizaci stavby k rozšíření nebo zúžení zadání objednatele uvedené v článku III. této smlouvy, které bude vycházet z reálného stavu, objednatel přistoupí ke změně smlouvy v ujednání o ceně a termínu dokončení díla.

4.1.3. Objednatel převezme dílo po vyzvání zhotovitele, pokud nebude vykazovat vady a nedodělky, které by bránily užívání díla k účelu určenému touto smlouvou a to nejpozději do **5 dnů** po vyzvání zhotovitelem. Pokud by dílo vykazovalo uvedené vady, bude o nich objednatel zhotovitele prokazatelně bez odkladu informovat. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol se všemi náležitostmi vč. záruky na vady díla a podpisů obou smluvních stran.

4.1.4. Objednatel převezme a uhradí dílo ve stavu rozpracovanosti, včetně materiálu pro dílo zajištěného a zhotovitelem nepoužitelného v těch případech, kdy nebude schopen plnit své závazky ujednané a potvrzené v člancích V a VI této smlouvy, jakož i v případech, kdy bude nezávisle na vůli objednatele dílo přerušeno rozhodnutím orgánů státní správy. Ke splnění této povinnosti se objednatel zavazuje nejpozději do **15 dnů**, kdy bude k tomu zhotovitelem vyzván.

4.2. **Součinnost ze strany zhotovitele:**

- 4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v termínu dále ujednaném, odborně a dle projektové dokumentace, platných právních předpisů ČR, ČSN, veškerých dokumentů a povolení vydaných státním orgánem k výše uvedené stavbě (stavební povolení, zvláštní užívání, havarijní plán apod.).
- 4.2.2. Zhotovitel zajistí technické zabezpečení stavby, především z bezpečnostního hlediska (zajištění BOZP osob pohybujících se s vědomím zhotovitele na staveništi v průběhu stavby vč. zajištění staveniště proti vstupu nepovolaných osob v pracovní i mimopracovní době), současně však nesmí omezit přístup vlastníků a uživatelů objektů, pouze po vzájemné dohodě s nimi.
- 4.2.3. Kdykoli o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat se stavebním odborným dozorem, kterého objednatel určil.
- 4.2.4. Zhotovitel je povinen zajistit uzavření dodatku k této smlouvě, který bude řešit změny rozsahu díla ve všech podstatných náležitostech této smlouvy.
- 4.2.5. Zhotovitel je povinen ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k zápisům v něm:
- 4.2.5.1. běžné denní zápisy dle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů v platném znění
 - 4.2.5.2. odborný dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh zhotovení díla
 - 4.2.5.3. zhotovitel do stavebního deníku bude zapisovat věci obvyklé a důležité pro dokumentaci průběhu stavby,
 - 4.2.5.4. zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou týkat víceprací nezahrnutých v projektové dokumentaci, jsou závazkem objednatele projednat tyto pokyny na nejbližším kontrolním dnu a následně provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno,
 - 4.2.5.5. rovněž tak zápisy provedené do deníku zhotovitelem se považují, pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem anebo na nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto rozpory bez odkladu odstranit.
- 4.2.6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. Zhotovitel je povinen pro uvedený případ mít sjednané platné pojištění.
- 4.2.7. Zhotovitel neupotřebený vybouraný a odtěžený materiál (suť, zemina apod.) odveze na určenou mezideponii nebo na skládku. Zhotovitel dodrží ustanovení zákona o odpadech v platném znění.
- 4.2.8. Před zakrytím prací a konstrukcí, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah nebo kvalitu, je zhotovitel povinen včas vyzvat zástupce objednatele k provedení kontroly. O provedené kontrole musí být proveden zápis do stavebního deníku.

Nevyzve-li zhotovitel objednatel ke kontrole, je povinen na jeho žádost zakryté práce odkrýt na vlastní náklady.

- 4.2.9. Zhotovitel je povinen zajistit vytyčení inženýrských sítí dotčených stavbou před zahájením zemních prací a jejich ochranu a zabezpečení před zásypem. Zhotovitel předá doklady o jejich neporušenosti a zákres a vytyčení všech nově identifikovaných sítí.
- 4.2.10. Zhotovitel provede veškeré předepsané zkoušky a revize včetně vystavení dokladů o jejich úspěšné provedení.
- 4.2.11. Zhotovitel je povinen doložit atesty, certifikáty, prohlášení o vlastnostech, protokoly o předvedení funkčnosti a ostatní doklady potřebné pro možné řádné provozování.
- 4.2.12. Zhotovitel zajistí průběžný úklid stavbou dotčených prostor, a to po celou dobu trvání stavby.
- 4.2.13. Zhotovitel zajistí kompletní dokumentaci skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření.
- 4.2.14. Zhotovitel bere na vědomí, že po celou dobu stavby musí umožnit přístup a omezeně příjezd po celou dobu stavby do nemovitostí dotčených stavbou.
- 4.2.15. Zhotovitel je povinen dodržovat hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti stanovené nařízením vlády č. 272/2011 Sb. ve znění novel.

V. Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši:

bez DPH	621 250,00 Kč
DPH 21%	130 462,50 Kč
včetně 21% DPH	751 712,50 Kč

- 5.2. Uvedené ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro rozsah prací stanovený příloženou cenovou nabídkou. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v příloženém rozpočtu jsou pevné do doby ukončení díla.
- 5.3. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během provádění díla k vícepracím příp. méněpracím, změnám, doplňkům nebo rozšíření či zmenšení předmětu díla daného oddílem III této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze strany objednatel, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly ani při vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy známy.
- 5.4. Veškeré vícepráce budou pak oceněny takto:
na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, ocení tyto zhotovitel stejnými jednotkovými cenami, které jsou v příloženém rozpočtu pro jednotlivé stavební práce a dodávky.

VI. Platební a zúčtovací podmínky

- 6.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
- 6.2. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, a to až do výše prací k termínu předání a převzetí dokončeného díla.
- 6.3. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Platby budou provedeny výhradně v Kč.
- 6.4. Peněžitý závazek / úhrada faktury / objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
- 6.5. Náklady spojené se zařízením staveniště hradí zhotovitel a jsou součástí cenové nabídky.

VII. Termín zhotovení díla

- 7.1. Termínem sjednaným, a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen termín realizace: **do 30. 9. 2025.**
- 7.2. V případě, že objednatel bude ve zpoždění při projednání a odsouhlasení případných změn a víceprací nebo přeruší prováděné práce z jiných důvodů, posouvá se termín dokončení minimálně o počet dní, po které bude objednatel ve zpoždění.

VIII. Záruka na dílo

- 8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **24 měsíců** od data předání a převzetí díla.
- 8.2. Zhotovitel neposkytuje záruku za vady na zhotoveném díle nebo jeho části po dobu záruční lhůty, jež mají prokazatelně svůj původ v pracích prováděných nebo materiálech dodávaných objednatelem.
- 8.3. Záruka se nevztahuje na vady způsobené jiným užíváním, než je dáno jeho charakterem nebo než stanoví projekt anebo předčasným užíváním před předáním díla objednateli.

IX. Smluvní pokuty, sankce

- 9.1 Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodů ležících na jeho straně. Toto platí i pro dílčí dohodnuté termíny. Objednatel má právo uplatnit u zhotovitele případné škody, vzniklé z nedodržení termínu dokončení, pokud převýší výši smluvní pokuty.

- 9.2 Při prodlení s odstraněním vad díla a nedodělků je povinen zaplatit zhotovitel objednateli za každou vadu a nedodělek a den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč.
- 9.3 Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

- 10.1. Smlouva je podepisována digitálně.
- 10.2. Práva a povinnosti z této smlouvy přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
- 10.3. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.
- 10.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Objednatel:

Bc. Libor Šimeček
Digitálně podepsal
Bc. Libor Šimeček
Datum: 2025.05.09
06:02:09 +02'00'

Bc. Libor Šimeček
vedoucí odboru komunálních
věcí

Zhotovitel:

Petr Podrazil
Digitálně podepsal Petr
Podrazil
Datum: 2025.05.07 14:00:03
+02'00'

Petr Porazil
výkonný ředitel
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Přílohy: - naceněný výkaz výměr
- pověření výkonného ředitele

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v25005.0 - Rumburk, ul. Královská - Střecha na objektu st.p.č.k. 2076/15 v k.ú. Rumburk

Objekt: SO 0 - - SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

3	030001000	Zařízení staveniště	1,000 soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za VRN3 - Zařízení staveniště					5 000,00		6 050,00

VRN7 - Provozní vlivy

6	070001000	Provozní vlivy	1,000 soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za VRN7 - Provozní vlivy					5 000,00		6 050,00

Celkem	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00		12 100,00
--------	-----------------------------------	--	--	--	-----------	--	-----------

Celkem	Objekt: SO 0 - - SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady				10 000,00		12 100,00
--------	--	--	--	--	-----------	--	-----------

Objekt: SO 2 - - SO 2 - Střecha

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

01	01	Pomocné stavební práce	1,000 soubor	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					15 000,00		18 150,00

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

05	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu. železobetonu nebo tvrdého kamene tmel. velikost M 12. hloubka 110 mm	34,000 KUS	243,00	8 262,00	21%	9 997,02
06	953965122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy. velikost M 12. délka 220 mm	34,000 KUS	259,00	8 806,00	21%	10 655,26
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání					17 068,00		20 652,28

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				32 068,00		38 802,28
--------	---------------------------	--	--	--	-----------	--	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

14	7620000-V	Dodávka a montáž impregnovaných dřevěných vazníků včetně osazení na nosné konstrukce. zavětrování a jeřábu	1,000 KUS	183 296,00	183 296,00	21%	221 788,16
15	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu. houbám a plísním. třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	4,412 M3	1 814,00	8 003,37	21%	9 684,08
16	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz	126,290 M2	178,00	22 479,62	21%	27 200,34
17	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	3,473 M3	10 584,00	36 758,23	21%	44 477,46
18	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky. svory. fixační prkna	3,473 M3	265,00	920,35	21%	1 113,62
20	762332141	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových. sedlových. valbových. stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu. z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci). průřezové plochy do 120 cm2	48,000 M	194,00	9 312,00	21%	11 267,52
21	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	0,370 M3	10 649,00	3 940,13	21%	4 767,56

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
23	762395000	Spojovací prostředky krovů. bednění a laťování. nadstřešních konstrukcí svory. prkna. hřebíky. pásová ocel. vruty	0,262 M3	1 350,00	353,70	21%	427,98
26	762713110	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm ²	2,000 M	400,00	800,00	21%	968,00
27	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	0,022 M3	10 649,00	234,28	21%	283,48
28	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky. svory. fixační prkna	0,022 M3	1 350,00	29,70	21%	35,94
29	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken z palubek	19,030 M2	238,00	4 529,14	21%	5 480,26
30	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	20,933 M2	599,00	12 538,87	21%	15 172,03
32	762842131	Montáž podbíjení střech šikmých. vnějšího přesahu šířky do 0.8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokvení) z hoblovaných prken z palubek	14,600 M	178,00	2 598,80	21%	3 144,55
33	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	6,424 M2	599,00	3 847,98	21%	4 656,05
34	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů. stropnic. podbíjení hřebíky. svory	0,547 M3	265,00	144,96	21%	175,40
35	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	2,859 T	1 922,00	5 495,00	21%	6 648,95
36	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	2,859 T	702,00	2 007,02	21%	2 428,49

Součet za 762 - Konstrukce tesařské**297 289,13****359 719,84****764 - Konstrukce klempířské**

43	764223451	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm. střechy s krytinou skládanou ze šablon	1,000 KUS	6 318,00	6 318,00	21%	7 644,78
44	764241405	Oplechování střešních prvků z titanžinkového předzvětralého plechu hřebene větraného. včetně větrací mřížky rš 400 mm	17,300 M	491,00	8 494,30	21%	10 278,10
45	764242404	Oplechování střešních prvků z titanžinkového předzvětralého plechu štítu závětnou lištou rš 330 mm	14,600 M	454,00	6 628,40	21%	8 020,36
46	764242432	Oplechování střešních prvků z titanžinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	34,600 M	292,00	10 103,20	21%	12 224,87
47	764541304	Žlab podokapní z titanžinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 280 mm	34,600 M	605,00	20 933,00	21%	25 328,93

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
48	764541344	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový). rš žlabu/průměr svodu 280/100 mm	4,000 KUS	346,00	1 384,00	21%	1 674,64
49	764548323	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový. průměru 100 mm	15,000 M	778,00	11 670,00	21%	14 120,70
50	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	0,254 T	3 953,00	1 004,06	21%	1 214,92
51	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	0,254 T	1 760,00	447,04	21%	540,92

Součet za 764 - Konstrukce klempířské**66 982,00****81 048,22****765 - Krytina skládaná**

52	765121203	Montáž krytiny bitumenové okapové hrany s větrací mřížkou univerzální	34,600 M	59,00	2 041,40	21%	2 470,09
53	59244033	mřížka větrací střešní krytiny	34,600 M	103,00	3 563,80	21%	4 312,20
57	765153022	Krytina bitumenová ze šindelů obdélníkového tvaru. sklonu přes 20 do 30°	126,290 M2	1 030,00	130 078,70	21%	157 395,23
58	765153102	Krytina bitumenová ze šindelů okapová hrana bez rozlišení tvaru	34,600 M	378,00	13 078,80	21%	15 825,35
59	765153122	Krytina bitumenová ze šindelů hřeben oboustranně bez rozlišení tvaru	17,300 M	378,00	6 539,40	21%	7 912,67
60	765193001	Montáž podkladního pásu vyrovnávacího	126,290 M2	49,00	6 188,21	21%	7 487,73
61	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	138,919 M2	113,00	15 697,85	21%	18 994,39
62	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	1,554 T	1 534,00	2 383,84	21%	2 884,44
63	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	1,554 T	886,00	1 376,84	21%	1 665,98

Součet za 765 - Krytina skládaná**180 948,84****218 948,09****783 - Dokončovací práce - nátěry**

64	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	30,093 M2	92,00	2 768,56	21%	3 349,95
65	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	30,093 M2	205,00	6 169,07	21%	7 464,57
66	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	42,534 M2	86,00	3 657,92	21%	4 426,09
67	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	42,534 M2	205,00	8 719,47	21%	10 550,56

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
68	783417103	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	42,534 M2	130,00	5 529,42	21%	6 690,60
Součet za 783 - Dokončovací práce - nátěry					26 844,44		32 481,77
Celkem	PSV - Práce a dodávky PSV				572 064,40		692 197,93
Celkem	Objekt: SO 2 - - SO 2 - Střecha				604 132,40		731 000,21
Objekt: SO 3 - - SO 3 - Vnitřní úpravy							
HSV - Práce a dodávky HSV							
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání							
28	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy přes 1.9 do 3.5 m	82,000 M2	86,80	7 117,60	21%	8 612,30
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání					7 117,60		8 612,30
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				7 117,60		8 612,30
Celkem	Objekt: SO 3 - - SO 3 - Vnitřní úpravy				7 117,60		8 612,30
CELKEM	Stavba: v25005.0 - Rumburk, ul. Královská - Střecha na objektu st.p.č.k. 2076/15 v k.ú. Rumburk				621 250,00		751 712,50
Celkem zaokrouhleno					621 250,00		751 712,50

POVĚŘENÍ
výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu
(generální plná moc)

Představenstvo společnosti **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**, IČ 25042751, sídlo Děčín - Děčín I, Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl a vložka B 1142,

dnešního dne zmocňuje a pověřuje :

Petra Podrazil,

výkonného ředitele společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s.

aby společnost **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**, IČ 25042751, zastupoval a aby za společnost vykonával veškerá právní jednání, kde hodnota plnění nepřesáhne v jednotlivém případě částku 12.000.000,--Kč slovy dvanáct milionů korun českých (bez DPH), a toto pověření se uděluje i jednání za společnost ve správních řízeních, a dále k právnímu jednání za společnost jako za zaměstnavatele ve věcech pracovně právních, včetně vzniku, změny a zániku pracovního poměru.

Dne 26.2. 5 202.....

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Ing. Dušan Drahoš

předseda

Ladislav
místní

enstva

Ing. Jo
člen

Pověření přijímám :

Petr Podrazil